
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  
Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 28.02.2020 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice (opakované 

zadávací řízení) 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
v technické zpráve projektové dokumentace jsou uvedeny k provedení kontaktního zateplovacího 
systému na objektu dva závazné údaje, které nelze žádným dostupným výrobce zároveň splnit a to 
že navržený KZS splňuje podmínky KVALITATIVNÍ TŘÍDY "A" ETICS a dále, že lepící a stěrkový 
tmel musí být s nízkým faktorem difuzního odporu µ=14. Chci se zeptat zda se nejdená o chybu a 
pokud ano, který požadavek na navržený systém je závazný. Děkuji. 
 
Odpověď č. 1 
Mohou být použity pouze takové ETICS, které splňují požadavky kvalitativní třídy A. Osvědčení o 
splnění požadavků pro kvalitativní třídu A vybraného systému bude před zahájením stavby 
doloženo investorovi či stavebnímu dozoru. Uvedená hodnota propustnosti vodních par lepícího a 
stěrkového tmelu µ=14 není závazná, avšak předpokládá se použití materiálu s co nejnižší touto 
hodnotou. V PD se požaduje, aby vybraný stěrkový tmel komplexního zateplovacího systému měl 
propustnost vodních par menší než 20. 
 

III. INFORMACE  - TRVÁNÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. V platnosti 
zůstává lhůta pro podání nabídek stanovená v zadávací dokumentaci. 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2020-02-28T09:26:47+0000
	Not specified




